
2018 年 10 月 12 日 

お客様各位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

 

緊急貨物取扱サービスの再開について 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社業務運営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 

 さて、表題の件につきましては、2018 年 9 月 19 日よりサービスを停止させて頂いておりまし

たが、お客様のご協力により、少しずつ解消に向かっている事から、下記のとおり、当該サービ

スを再開させて頂きますことをお知らせ致します。 

 

お客様へは大変ご不便、ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げると共に、ご理解、ご協力を賜

りましたことを深く御礼申しあげます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

1. サービス再開日：2018年 10月 15日(月) 

 

 

2. お問合せ先 ：輸入業務第 1部 搬入課 TEL: 0476-32-8414 

 

 

以上 


